dayalı  senetler, iskonto esası  üzerine düzenlenenler de dahil, diğer borçlanma senetleri, alma ve değiştirme hakkı nı  
haiz senetler ile her çeşit menkul kıymet iş lemlerine yönelik verilen on beş  aylı k iş lem yetkileri dahilinde; Şirketimizin 

Türk Lirası  cinsinden 1.800.000.000.-TL (Bir Milyar Sekiz Yüz Milyon Türk Lirası) tutara kadar, bir veya birden 

fazla defada ve yurtiçinde halka arz edilmeksizin Nitelikli Yatırımcı lara olacak şekilde Finansman Bonosu ve/veya 

Tahvil ihraç etmesi, ihracı  planlanan finansman bonosu ve/veya tahvillerinin vadesinin 2 - 36 ay vade aralığında